[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ КРЕМЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.05.2018 г.                                                                                  №34
с. Кременево.

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Кременевского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381 – ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом департамента агропромышленного комплекса и потребительского рынка Ярославской области от 24.12. 2010 № 166 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов» (в ред. Приказа Департамента АПК и потребительского рынка ЯО от 30.12.2016 № 279), Уставом Кременевского сельского поселения, Администрация Кременевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Кременевского сельского поселения, Приложение1.
   2. Постановление подлежит обнародованию на информационных стендах с. Кременево и д. Вощиково и размещению на официальном сайте администрации Кременевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет kremadm.ru.
             3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Кременевского сельского поселения                   И.Г.Исакова.

Приложение1
к постановлению
Администрации Кременевского
сельского поселения
от 14.05.2018 №34
СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов
на территории Кременевского сельского поселения Пошехонского муниципального района
утверждена постановлением администрации Кременевского сельского поселения от 14.05.2018 № 34
                    (реквизиты нормативного правового акта)

	№
п/п
	Адресные ориентиры размещения нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка, здания, строения или его части для размещения нестационарного торгового объекта
	Тип
нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Информация об использовании нестационарного торгового объекта субъектом малого или среднего
предпринимательства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д. Григорово,  вблизи дома 10
	6
	автолавка
	продовольственные  и непродовольственные товары
	круглогодично
	Субъекты
малого и среднее предпринимательства

	2.
	д. Никулино, вблизи дома 1
	6
	автолавка

	продовольственные и непродовольственные
товары
	круглогодично
	Субъекты
малого и среднее предпринимательства

	3.
	д. Кардинское, ул. Успенская, напротив дома 2
	6
	автолавка

	Продовольственные и непродовольственные товары
	круглогодично
	Субъекты
малого и среднее предпринимательства